Quod i contigerit per Dei gratiam, ut controverfiz Religionis in’ Im-

erio, chriftiana & amicabili conventione componantur , nihilominus hic

Epi[’capatus Sereniflimo Electori ac Domut fue Electorali manebit in
perpetuum.

Quod ad utrumque Comitatum Reinflein & Hobenffein attinet, non con.
ftat Legationi Brandenburgic®, quid yuris Comes 4 Tarenbachin priorem,
& Comites 4 Schivargburg & Stollberg, in pofteriorem habeant.  Quaproprer
ne juribus quoque Epifcopiaut Capituliquidquam detraharur, ulteriori in-
formatione hacin re opus erit, juxta quam Sereniflfimus EleGoromnia ea,
quod per confcientiam & rationem potericadmitcere, non gravabitur,

De ¢eetero permittitur 1) ut Colonellus Pecrus Jacobus 5741, Mthir. ex re.
ditibus fibiaflignaris recipiat,antequam Pax generalis concluia, acque in ejus
vim dictus Epifcopatus Serenitati Suz Electorali tradicus fuerir.

2) Similiter concedatur Sereniffimo Domino Electori Expecfantiain Ar-
ehi=Epifcoparwm Magdeburgenfem, ira quidem, ut quandocungue eundem mor-
teaut ceflione preefentis Domini Epifcopi vacare contigerit, totus ifte Archi-
Epifcopatus’, Territoriis & juribus, ut fupra de Epifcopatu Halberftadenfi
dictum;Serenitati Sux Electorali,Ejusque pofteris & Succefforibus, Hercdibus
Mafculis & Agnatis, nonobftanteulla electione interea temporis five clam
five palam faéta ; tradatur & conferatur in perpetuum , - firque jus Sere=
nitati Suz Eleétorali & {imul nominatis, autoritate propria vacantem appre-
hendere pofleflionem ; incerea temporis teneatur Capitulum, una cum Ordi-
nibus & fubditis dicti Archi-Epifcopatus, ftatim, conclufi pace, Screniﬂgilm
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16477. Eleftori atque toti Domui Suz Eleftorali fe ficramento fidelitatis & fubje- 1647,
Januar. ¢tionis in eventum obltringere. ]andar..

Quod 1) ad Dynaftiasvel Prafecturas Querfure, Guterbock, Dama &
Borck, que Sereniffimo Saxoniz Electori refervantur, attinet,fummazqui-
tas poftularet, uthe Sereniflimo Elettori Brandenburgicoatque toti Domui
Suz Eleétorali deeederent ac traderentur ;, quemadmodum etiam Legario
Brandenburgica iisdem adhug infiftit, Sin autem per Legationem Cafaream
res eoredigicur, ut Serenitati Suz Electorali Dynaftia five Prafeétura Eglen,
que aliasad Capirulum pertinuit , pleno jure dominii & ufusfrutus con-
feratur, ac ftatim, conclufapace, in jufta & quieta pofieffione ejus SuaSere-
nitas Ele@toralis conflituarur , ut& eidem facultas detur , tertiam partem
Prazbendarum five bonorum ad Capitulares pertinentium, reditibus Epi-
fcopalibus dpplicare atque dominio (o adjungere, quamprimum Sua Se-
renitas pofletionem CGepius di&i Archi-Epifcopatus na@a fuerit, forte con-
fentiet Eadem, pacis &amicitiz caufa , qué {ibi cum Eleétorali Domo Sa-
Xonica intercedit, ut quatuor prioves Prafedture Sereniflimo Saxonie Ele-
€tori maneant.